
Università Ca’ Foscari Venezia 
SIE – School for International Education 

Dorsoduro 1686 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/cfsie 

 

Ca’ Foscari School for International Education  
cfsie@unive.it / T. 041 234 7376/77/78 

1 

Decreto del Direttore  

Oggetto: Selezione per l’affidamento di attività tutoriali e didattico   integrative nei 
corsi di italiano come lingua straniera della Ca’ Foscari School for International 
Education -  anno accademico 2021-22 - Modifica Commissione  

 
IL DIRETTORE  

 
VISTO     lo Statuto dell'Università Ca' Foscari Venezia; 
VISTO  il “Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento e didattica 

integrativa nei corsi di studio” emanato con D.R. n. 337 del 4 maggio 2011 e 

successive modifiche e integrazioni (d’ora in avanti Regolamento); 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l'attribuzione, l'autocertificazione e la verifica dei 

compiti didattici e di servizio agli studenti dei professori e ricercatori ai sensi dell'art. 

6 della legge 240/2010 emanato con D.R. n. 977 del 14/11/2011 e successive 

modifiche e integrazioni; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 246/2021 prot. 139424 del 22/12/2021 di emanazione del 

bando di selezione pubblica per il conferimento di incarichi aventi per oggetto lo 

svolgimento di attività tutoriali e didattico-integrative nei corsi di Italiano come lingua 

straniera offerti dalla Ca’ Foscari School for International Education, anno 

accademico 2021-22; 

VISTO  il DD 7 del 19/1/2022 di nomina commissione composta da: Prof. Graziano 
Serragiotto, Dott.ssa Anna Colombini; 

CONSIDERATE esigenze organizzative sopravvenute; 
 

 

DECRETA 

 

Art. unico  La composizione della Commissione per la selezione pubblica per il conferimento 

di incarichi aventi per oggetto lo svolgimento di attività tutoriali e didattico - 

integrative nei corsi di Italiano come lingua straniera offerti dalla Ca’ Foscari 

School for International Education, anno accademico 2021-22 

  

 è così modificata: 

 

- Prof. Graziano Serragiotto 

- Dott.ssa Megan Rae 

- Dott.ssa Claudia D’Este 

 

   

IL DIRETTORE  
Francesca Magni 

 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Anna Colombini 
 


		2022-01-26T19:42:41+0100
	IT
	Francesca Magni




